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平成２１年度　鈴鹿市各会計歳入歳出決算額一覧表

区　　分
歳入決算額 歳出決算額 差引残額

会　計　名

一 般 会 計 61,502,440,300 61,017,592,876 484,847,424

国 民 健 康 保 険 事 業
16,193,502,097 16,188,888,993 4,613,104

特 別 会 計

土 地 取 得 事 業
3,077,934,955 1,767,976,000 1,309,958,955

特 別 会 計

福 祉 資 金 貸 付 事 業
27,998,258 344,016 27,654,242

特 別 会 計

住宅新築資金等貸付事業
13,454,424 13,454,424 0

特 別 会 計

老 人 保 健
11,185,143 10,354,707 830,436

特 別 会 計

下 水 道 事 業
7,018,456,689 6,961,956,689 56,500,000

特 別 会 計

農 業 集 落 排 水 事 業
950,941,729 950,941,729 0

特 別 会 計

介 護 保 険 事 業
42,100,000 42,100,000 0

特 別 会 計

後 期 高 齢 者 医 療
2,200,413,634 2,197,079,441 3,334,193

特 別 会 計

特 別 会 計 計 29,535,986,929 28,133,095,999 1,402,890,930

合 計 91,038,427,229 89,150,688,875 1,887,738,354



 〔歳          入〕

一  般  会  計

款                    名 予　算　現　額 収  入  済  額 比        較

１．市税 28,932,539,000 29,209,685,775 277,146,775

２．地方譲与税 659,000,000 669,047,039 10,047,039

３．利子割交付金 116,000,000 126,773,000 10,773,000

４．配当割交付金 45,000,000 48,380,000 3,380,000

５．株式等譲渡所得割交付金 21,000,000 24,835,000 3,835,000

６．地方消費税交付金 1,770,000,000 1,756,370,000 △ 13,630,000

７．ゴルフ場利用税交付金 95,000,000 96,872,825 1,872,825

８．自動車取得税交付金 227,000,000 232,334,000 5,334,000

９．地方特例交付金 501,194,000 501,194,000 0

10.地方交付税 729,332,000 833,399,000 104,067,000

11.交通安全対策特別交付金 40,000,000 40,078,000 78,000

12.分担金及び負担金 1,124,853,000 1,122,058,477 △ 2,794,523

13.使用料及び手数料 1,039,986,000 998,613,343 △ 41,372,657

14.国庫支出金 11,393,003,000 10,389,076,556 △ 1,003,926,444

15.県支出金 3,533,169,000 3,415,493,640 △ 117,675,360

16.財産収入 244,913,000 254,233,253 9,320,253

17.寄附金 3,991,000 3,025,741 △ 965,259

18.繰入金 5,969,537,000 4,718,750,732 △ 1,250,786,268

19.繰越金 585,492,063 585,492,983 920

20.諸収入 2,798,666,000 2,619,226,936 △ 179,439,064

21.市債 4,214,400,000 3,857,500,000 △ 356,900,000

合                     計 64,044,075,063 61,502,440,300 △ 2,541,634,763

特　別　会　計

会　　　　　計　　　　　名 予  算  現  額 収  入  済  額 比        較

国民健康保険事業特別会計 16,563,737,000 16,193,502,097 △ 370,234,903

土地取得事業特別会計 1,872,711,000 3,077,934,955 1,205,223,955

福祉資金貸付事業特別会計 551,000 27,998,258 27,447,258

住宅新築資金等貸付事業特別会計 13,656,000 13,454,424 △ 201,576

老人保健特別会計 25,907,000 11,185,143 △ 14,721,857

下水道事業特別会計 7,680,161,000 7,018,456,689 △ 661,704,311

農業集落排水事業特別会計 961,462,000 950,941,729 △ 10,520,271

介護保険事業特別会計 42,100,000 42,100,000 0

後期高齢者医療特別会計 2,224,559,000 2,200,413,634 △ 24,145,366

合                     計 29,384,844,000 29,535,986,929 151,142,929



 〔歳          出〕

一  般  会  計

　歳　　　　　　　　　出 予　算　現　額 支   出   済   額 繰   越   額 不　用　額

１．議会費 416,609,000 408,377,281 0 8,231,719

２．総務費 11,322,500,000 10,928,256,728 57,000,000 337,243,272

３．民生費 18,042,374,000 17,353,488,412 256,045,250 432,840,338

４．衛生費 5,617,771,000 5,227,738,456 167,000,000 223,032,544

５．労働費 289,071,000 219,611,478 0 69,459,522

６．農林水産業費 2,120,676,000 1,966,286,880 88,381,400 66,007,720

７．商工費 933,137,000 834,344,880 6,916,000 91,876,120

８．土木費 8,498,618,383 7,638,000,248 761,588,912 99,029,223

９．消防費 2,178,569,000 2,072,159,209 87,502,450 18,907,341

10.教育費 7,069,229,680 6,954,550,121 0 114,679,559

11.災害復旧費 120,000,000 17,768,100 1,920,050 100,311,850

12.公債費 6,005,520,000 6,004,930,973 0 589,027

13.諸支出金 1,400,000,000 1,392,080,110 0 7,919,890

14.予備費 30,000,000 0 0 30,000,000

合 　　   計 64,044,075,063 61,017,592,876 1,426,354,062 1,600,128,125

特　別  会  計

会　　　　　計　　　　　名 予  算  現  額 支   出   済   額 繰   越   額 不　用　額

国民健康保険事業特別会計 16,563,737,000 16,188,888,993 0 374,848,007

土地取得事業特別会計 1,872,711,000 1,767,976,000 0 104,735,000

福祉資金貸付事業特別会計 551,000 344,016 0 206,984

住宅新築資金等貸付事業特別会計 13,656,000 13,454,424 0 201,576

老人保健特別会計 25,907,000 10,354,707 0 15,552,293

下水道事業特別会計 7,680,161,000 6,961,956,689 595,200,000 123,004,311

農業集落排水事業特別会計 961,462,000 950,941,729 0 10,520,271

介護保険事業特別会計 42,100,000 42,100,000 0 0

後期高齢者医療特別会計 2,224,559,000 2,197,079,441 0 27,479,559

合                     計 29,384,844,000 28,133,095,999 595,200,000 656,548,001


